
ระยะเวลาการเดินทาง

Oasis Visa Oasis Visa Plus  Oasis Tripper Oasis Leisure Oasis Business Oasis Traveller

รายบุคคล รายบุคคล รายบุคคล ครอบครัว รายบุคคล ครอบครัว เฉพาะรายบุคคล เฉพาะรายบุคคล

1 - 4 วัน 290 295 300 600 815 1,630 915

เบี้ยประกันรายปี โดยมีระยะ

เวลาการเดินทาง ไม่เกิน 90 วัน 

ต่อเนื่องภายในระยะเวลา 1 ปี 

6,315   

(สำาหรับผู้ที่เดินทางเป็นประจำา)

5 - 7 วัน 355 410 370 740 925 1,850  1,025

8 - 10 วัน 420 505 430 860 1,240 2,480 1,440

11 - 14 วัน 655 695 695 1,390 1,380 2,760 1,655

15 - 22 วัน 1,235 1,405 1,305 2,610 2,170 4,340 2,470

23 - 31 วัน 1,330 1,615 1,445 2,890 2,480 4,960 2,940

32 - 45 วัน 1,915 2,135 2,185 4,370 3,655 7,310 3,705

46 - 62 วัน 2,075 2,300 2,405 4,809 3,940 7,880 4,320

63 - 75 วัน 2,445 2,625 2,725 5,450 4,650 9,300 4,935

76 - 90 วัน 2,605 2,845 3,150 6,300 5,335 10,670 5,530

91 - 120 วัน 3,925 4,465 4,670 9,340 6,210 12,420 6,910

121 - 150 วัน 5,955 6,705 7,210 14,420 8,465 16,930 8,765

151 - 180 วัน 7,965 8,920 9,225 18,450 11,680 23,360 12,110

ผลประโยชน์ Oasis 

Visa

  Oasis 

Visa Plus

 Oasis 

Tripper

Oasis

Leisure

Oasis 

Business

Oasis 

Traveller

ความคุ้มครอง รายบุคคล รายบุคคล รายบุคคล ครอบครัว รายบุคคล ครอบครัว เฉพาะรายบุคคล เฉพาะรายบุคคล

1. การสูญเสียชีวิต/อวัยวะจากอุบัติเหตุ

    ผู้เอาประกันท่ีมีอายุมากกว่า 16 ปี หรือน้อยกว่า 75 ปี

    ผู้เอาประกันท่ีมีอายุน้อยกว่า 16 ปี หรือมากกว่า 75 ปี

2,000,000

1,000,000

2,000,000

1,000,000

3,000,000

1,500,000

4,000,000

2,000,000

5,000,000

2,500,000

6,000,000

3,000,000

2. ค่ารักษาพยาบาลในต่างประเทศ

    ค่ารักษาพยาบาลต่อเน่ืองในประเทศไทย

1,500,000

150,000

2,000,000

200,000

2,000,000

200,000

2,500,000

250,000

2,500,000

250,000

2,500,000

250,000

3. ความรับผิดตามกฎหมายส่วนบุคคล 1,000,000 1,000,000 - 2,500,000 3,500,000 3,500,000

4. สัมภาระในการเดินทางสูญหาย / เสียหาย

   ส่ิงของมีค่า

   ต่อส่ิงของหน่ึงช้ิน หน่ึงคู่ หรือหน่ึงชุด

-

-

-

-

-

-

สูงสุดไม่เกิน 50,000

สูงสุดไม่เกิน 25,000

5,000

สูงสุดไม่เกิน 50,000

สูงสุดไม่เกิน 25,000

5,000

สูงสุดไม่เกิน 50,000

สูงสุดไม่เกิน 25,000

5,000

5. ค่าธรรมเนียมในการบอกเลิกการเดินทาง / 

    การลดจำานวนวันเดินทาง

- - - ค่าใช้จ่ายตามจริง ค่าใช้จ่ายตามจริง ค่าใช้จ่ายตามจริง

6. เงินพกติดตัวและเอกสารสูญหาย - - - 5,000 5,000 5,000

การให้บริการความช่วยเหลือ

1. ความช่วยเหลือทางการแพทย์ / การส่งตัวกลับประเทศ 2,000,000 2,000,000 ค่าใช้จ่ายตามจริง ค่าใช้จ่ายตามจริง ค่าใช้จ่ายตามจริง ค่าใช้จ่ายตามจริง

2. ค่าพาหนะเดินทางเพ่ิมเติมสำาหรับญาติสนิทของผู้เอาประกันภัยหน่ึงท่าน 

    หรือ  ผู้ท่ีเดินทางมากับท่าน กรณีท่ีท่านต้องถูกส่งตัวกลับประเทศ
- -

ตั๋วเครื่องบินเที่ยวเดียว

ชั้นธุรกิจ / ชั้นประหยัด

ตั๋วเครื่องบินเที่ยวเดียว

ชั้นธุรกิจ / ชั้นประหยัด

ตั๋วเครื่องบินเที่ยวเดียว

ชั้นธุรกิจ / ชั้นประหยัด

ตั๋วเครื่องบินเที่ยวเดียว

ชั้นธุรกิจ / ชั้นประหยัด

 3. ค่าพาหนะเดินทางเพ่ิมเติมสำาหรับหน่ึงท่านซ่ึงจะเป็นผู้เดินทาง 

     ไปรับ และกลับมาพร้อมกับบุตรของท่าน เน่ืองจากการส่งตัวกลับ  

     ประเทศของท่าน

- -
ตั๋วเครื่องบินไป - กลับ

ชั้นประหยัด

ตั๋วเครื่องบินไป - กลับ

ชั้นประหยัด

ตั๋วเครื่องบินไป - กลับ

ชั้นประหยัด

ตั๋วเครื่องบินไป - กลับ

ชั้นประหยัด

4. ความล่าช้าของสัมภาระในการเดินทาง  

   (สำาหรับการล่าช้าทุกๆ 12 ช่ัวโมงเต็ม) - - -

สูงสุด 20,000

2,000

สูงสุด 20,000

2,000

สูงสุด 30,000

2,000

5.เท่ียวบินล่าช้า

   (สำาหรับความล่าช้าทุกๆ 6 ช่ัวโมง)
- - -

สูงสุดไม่เกิน 50,000

2,500

สูงสุดไม่เกิน 50,000

2,500

สูงสุดไม่เกิน 50,000

5,000

6. การพลาดต่อเท่ียวบิน

   (สำาหรับทุกๆ 12 ช่ัวโมง)
- - -

สูงสุดไม่เกิน 50,000

10,000

สูงสุดไม่เกิน 50,000

10,000

สูงสุดไม่เกิน 50,000

10,000

การจำากัดอายุของผู้สมัคร กำาหนดอายุต่ำาสุดไม่ต่ำากว่า 6 เดือนและสูงสุดไม่เกิน 80 ปี

ความเสียหายส่วนแรก ไม่มีค่าใช้จ่าย

i

- สามารถยื่นขอวีซ่า Schengen ได้ทุกแผน
- แผนครอบครัวคุ้มครองสูงสุด 4 ท่าน อย่างน้อย 1 ท่านต้องเป็นบิดา หรือมารดา (บุตรต้องอายุไม่เกิน 21 ปี)

ประกันภัยการเดินทาง  
สำาหรับผู้ที่เดินทางไปต่างประเทศ

*สกุลเงินแสดงหน่วยเป็นเงินบาทไทย*

OVSA OVSP OTPI OLSI OTPF OLSF OBSI OTRV

ประเทศที่ไม่อยู่ใต้ความคุ้มครอง: อัฟกานิสถาน, แอลจีเรีย, เบลารุส, บอสเนียและเฮอร์เซโกวีนา ,บุรุนดี, แอฟริกากลาง,ชาด, โคลัมเบีย, คองโก,โกตดิวัวร์, คิวบา, เอริเทรีย, กินี, เฮติ, อิหร่าน, อิรัก, อิสราเอล, เคนยา, เกาหลี (เหนือ), 
เลบานอน, ไลบีเรีย,ลิเบีย, มาลี, มอริเตเนีย, เม็กซิโก, มอลโดวา,มอนเตเนโกร, ไนเจอร์, ไนจีเรีย, ปากีสถาน, ปาเลสไตน์, เซาท์ซูดาน, เซอร์เบีย, เซอร์เบียและมอนเตเนโกร, สโลวีเนีย, โซมาลี, ซูดาน, ไทย, ตูนิเซีย, ยูเครน, เยเมน



PERIOD
Oasis Visa   Oasis Visa Plus  Oasis Tripper OasisLeisure Oasis Business Oasis Traveller

Individual  Individual  Individual  Family Individual  Family Individual  Only Individual  Only

1 - 4 Day 290 295 300 600 815 1,630 915

ANNUAL PREMIUM 

ALL TRIPS 

NOT LASTING 

MORE THAN 90 

CONSECUTIVE DAYS 

IN ANY ONE YEAR 

6,315

(for frequent 

travellers)

5 - 7 Day 355 410 370 740 925 1,850 1,025

8 - 10 Day 420 505 430 860 1,240 2,480 1,440

11 - 14 Day 655 695 695 1,390 1,380 2,760 1,655

15 - 22 Day 1,235 1,405 1,305 2,610 2,170 4,340 2,470

23 - 31 Day 1,330 1,615 1,445 2,890 2,480 4,960 2,940

32 - 45 Day 1,915 2,135 2,185 4,370 3,655 7,310 3,705

46 - 62 Day 2,075 2,300 2,405 4,809 3,940 7,880 4,320

63 - 75 Day 2,445 2,625 2,725 5,450 4,650 9,300 4,935

76 - 90 Day 2,605 2,845 3,150 6,300 5,335 10,670 5,530

91 - 120 Day 3,925 4,465 4,670 9,340 6,210 12,420 6,910

121 - 150 Day 5,955 6,705 7,210 14,420 8,465 16,930 8,765

151 - 180 Day 7,965 8,920 9,225 18,450 11,680 23,360 12,110

Benefits Oasis 

Visa

  Oasis 

Visa Plus

 Oasis 

Tripper

Oasis

Leisure

Oasis 

Business

Oasis 

Traveller

Insurance Individual  Individual  Individual  Family Individual  Family Individual  Only Individual  Only

1. Accidental Death / Disablement

    Persons Aged over 16 years or under 75 years old

    Persons Aged under 16 years or over 75 years old

Up to 2,000,000

Up to 1,000,000

Up to 2,000,000

Up to 1,000,000

Up to 3,000,000

Up to 1,500,000

Up to 4,000,000

Up to 2,000,000

Up to 5,000,000

Up to 2,500,000

Up to 6,000,000

Up to 3,000,000

2. Medical Expense Abroad Coverage 

    Follow-up Medical Expenses in Thailand

Up to 1,500,000

Up to 150,000

Up to 2,000,000

Up to 200,000

Up to 2,000,000

Up to 200,000

Up to 2,500,000

Up to 250,000

Up to 2,500,000

Up to 250,000

Up to 2,500,000

Up to 250,000

3. Personal Liability Insurance Up to 1,000,000 Up to 1,000,000 - Up to 2,500,000 Up to 3,500,000 Up to 3,500,000

4. Baggage Loss / Damage

   Inner Limits - Valuables

   Inner Limit per single article, pair or set of articles

-

-

-

-

-

-

Up to 50,000

Up to 25,000

Up to 5,000

Up to 50,000

Up to 25,000

Up to 5,000

Up to 50,000

Up to 25,000

Up to 5,000

5. Trip Cancellation / Curtailment - - - Actual Cost Actual Cost Actual Cost

6. Loss of Personal Money / Travel Documents - - - Up to 5,000 Up to 5,000 Up to 5,000

ASSISTANCE SERVICES

1. Medical Evacuation & Repatriation Up to 2,000,000 Up to 2,000,000 Actual Cost Actual Cost Actual Cost Actual Cost

2. Additional return flight for another insured person or 

    companion travelling with you to return with the 

    repatriated person

- -
One way business /

economy airfare

One way business /

economy airfare

One way business /

economy airfare

One way business /

economy airfare

3. Additional return trip for one person to go and return 

     with your unaccompanied minor children due to a 

     persons repatriation

- -
Return trip economy 

air-fare

Return trip economy 

air-fare

Return trip economy 

air-fare

Return trip economy 

air-fare

4. Baggage Delay   

    (Amount payable for each complete 12 hours) - - -

20,000 Maximum 

Benefit 2,000 Up to

20,000 Maximum 

Benefit 2,000 Up to

30,000 Maximum 

Benefit 2,000 Up to

5. Flight Delay  

   (Amount payable for each complete 6 hours)
- - -

50,000 Maximum 

Benefit 2,500 Up to

50,000 Maximum 

Benefit 2,500 Up to

50,000 Maximum 

Benefit 5,000 Up to

6. Missed Connecting Flight 

    (For each complete 12 hours delay)
- - -

50,000 Maximum 

Benefit 10,000 Up to

50,000 Maximum 

Benefit 10,000 Up to

50,000 Maximum 

Benefit 10,000 Up to

AGE APPLICATION LIMITS The insured person(s) under this Insurance policy must be from 6 month up to 80 years of age

EXCESSES Nil

Travel Insurance 
for Outbound Traveller - All are Schengen-Visa compliant

- Family provices protection for up to 4 people, at least one of which must be adult (child not over 21 yrs)

*The amounts stated are in Thai Baht.

Countries we do not offer coverage for : Afghanistan, Algeria, Belarus, Bosnia and Herzegovina, Burundi, Central African Republic, Chad, Colombia,  Congo, the Democratic Republic of the, Cote D’Ivoire, Cuba, Eritrea, Guinea, 
Haiti, Iran, Islamic Republic of, Iraq, Israel, Kenya, Korea, Democratic People’s Republic of, Lebanon, Liberia, Libyan Arab Jamahiriya, Mali, Mauritania, Mexico, Moldova, Republic of, Montenegro, Niger, Nigeria, Pakistan, 
Palestinian Territory, Occupied, Republic of South Sudan, Serbia, Serbia and Montenegro, Slovenia, Somalia, Sudan, Thailand, Tunisia, Ukraine, Yemen

OVSA OVSP OTPI OLSI OTPF OLSF OBSI OTRV


